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V Praze dne 27. 2. 2018


Dodatečná informace č. 4

Pro zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 

„POLYGRAFICKÉ SLUŽBY - NZM“


Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s.p.o., IČO: 75075741, sídlo: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 doplňuje a vysvětluje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci.

Dotaz 1:
Vyhodnocení této veřejné zakázky. Ve Výzvě k podání nabídek pro VZ je v článku VI. "Hodnotící kritérium a způsob zpracování nabídkové ceny" uvedeno, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena. V článku I. "Předmět veřejné zakázky" je však uvedeno, že zadavatel hodlá uzavřít rámcovou smlouvu se třemi dodavateli. Rád bych se zeptal, jaké další hodnotící kritéria, která nejsou uvedená ve výzvě, budou zohledňována jako nejvhodnější u dalších dvou účastníků (nenabízejících nejnižší celkovou cenu), kteří se dle předmětu smlouvy stanou dodavateli?

Odpověď 1:
Ve Výzvě k podání nabídek, konkrétně v předmětu zakázky, je stanoveno, že požadované služby budou prováděny na základě rámcové smlouvy, kterou zadavatel hodlá uzavřít se třemi dodavateli, jenž podají v řízení o veřejnou zakázku nejvhodnější nabídku. Samozřejmě dále platí, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena bez DPH poskytování služeb. 
Smlouva bude tedy uzavřena se třemi dodavateli, kteří v řízení podají nejlevnější nabídky.


Dotaz 2:

Ve smlouvě to není jednoznačně dané, ale předpokládám, že objednané budou vždy naráz celé náklady (počty kusů) v jednotlivých možných objednávkách (položkách), tak jak jsou uvedené v příloze cenové nabídky. 

Odpověď 2:
Tabulka s poptávkou zahrnuje vždy celkové počty kusů, které předpokládáme, že  budeme odebírat. Tam, kde jde o více variant, je v zadání napsán počet variant (např. leták A3 – 9 variant, leták A5 – 10 variant), celkový počet pak v těchto případech označuje součet výtisků za všechny varianty.  
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